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Repub!ika e Kosovés Rm v R Komung Skenderaj
Republika Kosova

Republic of Kosovo

Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e K[Xetarit/Kai)inet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit
[Lokale, nenit 3 dhe 20 t& Rregullores
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t&
dhe kérkesés s& Organizatés s& Veter
Skenderaj Nr. 02-400/01-0003693/26

(Pér le

L Lejohen mjetet financiare,
Luftés s& Ushtrisé Clirimta

|
5:8 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
pér Ndatjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-005 1 689/20 (&
ljomunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 té datés 03.12.2008,
aneve t€ Luftés s& Ushtrisé Clirimtare té¢ Kosovés — Dega
, t& datés 26.01.2026, Kryetari | Komunés merr kéte:

|
} VENDIM
imin e mjeteve financiare)

nfi shumé prej 350 Euro, pér Organizatén e Veteraneve (&
re/té Kosovés — Dega Skenderaj, pér realizimin ¢ njé pllake

pérkujtimore né fshatin Ku

qicé.

II. Mjetet e lartcekura do t& p iguhen nga kategoria e subvencioneve té& Zyrés sé Kryetaril.

Il Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fugi dit

Vendimi i dérgohet:
-~ Arkivit
- DBF-s&
- Palés

:nie nénshkrimit.

CKryétari | Komunis
T Ay ey P

e g ‘.,___"4..... - S
- Sami Lushtaky -
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo

Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit / Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 nenit 58 t& Ligjit! Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen Lokale, ndérlidhur me nenin 17
paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit Nr.03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, Rregulloren pe
Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t& datés 04.12,2020, nenin 15 t& Statutit t&¢ Komunés ¢
Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& propozimit t& DZhENIT Nr.12-400/01-0009171/2¢.
t& datés 11.03,2026, Kryetari i Komunés mert kete:

| VENDIM

1 LEJOHET shfrytézimi i mjeteve financiare né shumén prej 60.000.00 euro, nga kategoria ¢
subvencioneve dhe transfereve t& Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik Ndérmarrési Inovacion
dhe Turizém, né emér t& participimit me aplikuesit pér start-up biznese dhe biznese té vogla.
pér implementimin e projekte\fle té planifikuara pér vitin 2026.

|
II.  Pérzbatimin e kétij vendimi oll)ligohen DZhENIT dhe DBF.

IIL.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
|
[

Vendimi i dérgohet:

e ABiA £ LN
-Arkivit S QW E Sty
-DZHENIT AR PR
- DBF-sé Kryetdet i L

AEE pK omy
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Data p 03{ 2025

. Data
Republika e Kosovés | Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj
Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komungs s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt 03.12,2008, ndérlidhur
me Ligjin Nr. 08/L-125 pér Pronén Publike, si dhe Rregulloren (QRK) Nr. 04/2025 pér Ményrén
e Mbajtjes sé Evidencés s& Sendeve t& Luajtshme dhe t& Paluajtshme dhe e Regjistrimit t& Sendeve
né Pronési Publike, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés s& DGjKP-s& Nr. 05-020/01-0007344/26, t&
datés 24.02.2026, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

I.  Formohet Komisioni pér Regjistrimin e Pronave t& Paluajtshme né& pronési té Komunés s&
Skenderajt, né kété pérbérje:

1.1 Besmir Baliu, kryesues;
1.2 Besart Sadiku, anétar;
1.3 Hetem Dajaku, anétar;
1.4 Ragip Ymeri, anétat;
1.5 Besnik Méziu, anétar;
1.6 Jeton Mehmeti, anétar;
1.7 Gani Kerolli, anétar; _
1.8 Burim Feka, anétar. i

IL. Detyré e komisionit t& lartcekur &shté q& pronat e paluajtshme né pronési t&€ Komunés sé
Skenderajt té evidentohen né& Regjistrin e paluajtshmérive. Regjistri i paluajtshmérive
duhet t& pérmbajé t& dhénat sipas Ligjit Nr. 08/L-125 pér Pron&n Publike dhe Rregullotes
(QRK) Nr. 04/2025 p&r Ményrén e Mbajtjes s& Evidencés s& Sendeve t& Luajtshme dhe té
Paluajtshme dhe e Regjistrimit t& Sendeve n& Pronési Publike. Té dhénat e regjistruara té
dorézohen jo mé voné se 31 mats.

III.  Komisioni obligohet q& pér punfén e tij, t’i raportojé me shkrim Kryetarit t&§ Komunés.
|

V. Ky ife'hdilﬁ-hyn né fuqi ditén e lLél’lShkl‘imit nga Kryetari i Komunés.

Vendim i dérgohet:
- Arkivit
- Anétaréve té komisionit
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor
|

Duke u bazuar n€ nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komungs s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, ndérlidhur
me nenin 2, 3, 4 dhe 5 t& Rregullotes (MAPL) Nr.02/2021 pér Procedurgn e Hartimit dhe
Publikimin e Akteve t¢ Komunés dhe Udh&zimin Administrativ MAPL Nr. 04/2023 pér
Administraté t& Hapur né Komuna, pag shqyrtimit t& Kérkesés nr. 07-020/01-0008467/26, t& datés
04.03.2026, Kryetari i Komunés mert kété:

I1.

II1.

IV.

Vendimi i dérgohet:

| VENDIM
(Mbi formimin e grupit punues)

Formohet grupi punues pér ncJ_ryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér Institucionet
Edukativo-Arsimore né Komunén e Skenderajt, né kété pérbérje:

1. Fjolla Aliu,_kryesuese; ,
2. Visar Shabani, anétat; i
3. Shukri Dervishi, anétar.

Détyré e Grupit Punues éshtfé hartimi i Rregullores pér ndryshimin dhe plotésimin e
Rregullores pét Institucionet Edukativo-Arsimore né Komunén e Skenderajt, mbajtja ¢
konsultimit publik dhe raportird'i me rastin e miratimit n& Kuvendin Komunal.

|
Me hyrjen né fuqi t& kétij vendi'-‘mi, shfugizohet vendimi nr.02-020/01-0009884/26, i datés
18.03.2026.

Ky vendim hyn né fuqi diten e Lénshkrimit.

Arkivit
DKA-sé- |
Anétaréve t&€ Grupit Punues




Duke u 'bé‘lzuar_‘né”r'_leljin 13 dhe nenir
Lokale, nienir 15 t& Statutit t& Komungs
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&R, 202¢ Komuna Skenderaj

Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, ndérlidhur

me nenin 2, 3, 4 dhe 5 t& Rregullores (MAPL) Nr.02/2021 pér Procedurén e Hartimit dhe
Publikimin e Akteve t& Komunés -!dhe Udhézimin Administrativ. MAPL Nr.04/2023 pér
Administraté t& Hapur n& Komuna, Kryetari i Komunés mert kété:

II.

II1.

Vendini i détgohet:
SORERVIE :
- Angtarve t8 Gtupit Punues

VENDIM

(Mbi formimin e grupit punues)

Themelohet grupi punues pét
0025382/22 pér Taksa, Tarifa,
pérbétje:
elittieti, kryesue

1

2 aliqi, atiétate;
3. Ilmi Kabashi, anétat;
4

5

. Kreshnik Sriakiqi, anstar;
. Ramadan Aruqi, anétar,

ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr.01-110/01-
Ngarkesa dhe Gjoba n& Komunén e Skenderajt, né kéte

o
-

Detyré e Grupit Puniues &sht¢ hartimi i Rregullores pér ndtyshimin dhe plotésimin e
Rregullores pér Taksa, Tarifa, JI\Iga\rl«asa dhe Gjoba n& Komunén e Skenderajt, mbajtja e

konsultimit publik dhe raportin

Ky vendim hyt né fuqi ditén e

ThABE ke

i me rastin e miratimit né Kuvendin Komunal,

hénshkrimit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Zyra e Krvetarit /K

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

(abinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né& nenin 13, nenin 58 Ete Ligjit Nr.03/L-040 pér Veteqcverls_]e Lokale, nenin 15 t&
Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr. 110385 t& datés 03.12. 2008, sipas kérkesés sé DA-sé Nr.03-
370/01-0007599/26 & datés 26.02. 2026 Kryetari i Komunés merr két&:

VENDIM

(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés)

L LEJOHET zhvﬂhm: i procedurave t& tenderimit pér projektin: “Furnizim me

material Zyrtar”.

IL. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik qé né bazé t& dxspozntave ligjore né fugqi, t&
bejé zhvillimin ¢ procedurave t& tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DA-sé

- DPP-sé
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Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj

Repubiib._rof _I{oSovo Municipality of Skenderaj

abinet Predcednika / Office of the Mayor

 Zyrd eKryetarit /K

Aj-h}ﬁl'_S,fn'e_niﬁ 5818 Ligjit Nr.03/L-040 pét Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 t&

s s& Skenderajt Nri110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s8 DUMA-sé
664126, t& datés 06.03.2026, Kryetati i Komunés merr kéte:
i
1
| VENDIM
(Mbi lejithin e zhvillimit té procedurés)
I. LEJOHET zhvillimi i procedurave t& tendetimit pér projektin “Rregullimi i kulmit t&

 objekteve — banesat e kuqe”, Komuna e Skenderajt.

|
IL. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& né bazé t& dispozitave ligjore né fuqi, t&
‘béjé zhvillimin e‘p'rbt:edufa,{fe té tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi.

- TIL Ky vendirm hyn né fugi ditén e nénshkrimit,

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DUMA-s&

- DPP-s¢
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Komuna Skenderaj
Opétina Skenderaj
+ Municipality of Skenderaj

o --':-‘-'S‘Z:Vrﬁ- e Kryetatit /Kﬁbinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nemn 13, nenin 58 fe Ligjit Nr.03/L-040 pér Veteqevemje Lokale nenin 15 té
Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nri110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s¢ DUMA-s¢
Nr.06-35 1/01-0008660/26 t€ datés 06.03.2026, Kryetari i Komungés merr kéts:

|

sl VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés)

T LEJOHET shvillimi i procedurave té tenderimit p&t projektin “Rreth ~ rrotullimi né
_"pleksit—Prekaz dhe nénkalimi ng sheshin Adem Jashari?, Komuna e

: bligoh jtotia e Pl‘Oi(lll‘lmlt Publik q& n& bazé t& dlSpOthave ligjore né fuqi, t&
:_b?e"%zﬁ.’{il_lhmm e proceduraye t& tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi.

L Ky véﬁaimr'hyh 1é fuqi ditén e nénshkrimit,

Vendmu i dérgohet'
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Komuna Skenderaj
Opétina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Maﬂfor
_ , | .
Duke u bazuar ng nehin 13, nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 t&
 Statutit t8 Komungs s¢ Skenderajt Nr/110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s& DUMA-sé
- Nr.06-343/01-0008662/26, t& datés 06.03.2026, Kryetari i Komunés merr kété:

|
~ VENDIM
(Mbi lejilﬁin e zhvillimit t& procedurés)

L LEJOHETzhvxlllml 1 ptocedurave té tenderimit pér projektin “Asfaltimi i rrugéve
~lol BL: Likove, -Tuk?qevc, Runik; Polac, Kling, Prekaz, Qirez”, Komuna e
- Skenderajt. | -

IL. ()bhgohet _i),f'ejto_ria e Proé&urimit Publik q& né bazé & dispozitave ligjote n& fuqi, t&
b&jé zhvillimin e procedurave té tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi.
III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

- Vendimi i dérgohet:

-Arkivit
- DUMA-s& |
- DPP-s& E
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*KOSQVES Komuna Skenderaj
' Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

- Zyra eKryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor
Duke u bazuar n& neiin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
rerisjen Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t&
12.2008, ndérlidhut me Nenin 35 t& Ligjit Nr. 04/L-032 pér Arsimin
etsitar n& Republikén e Kosovés, nenin 2, patagrafi 2 t& Rregullores (QRK)
4 pér Procedutat e | Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe
jtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve,
s Sekretardve fié Iistitucionet Publike, Edukativo-Atsimore dhe Aftésuese
nivetsitat,|si dhe né pérputhje t& ploté me nenin 16, paragrafi 3 t&
197 pér nytarét'"PuLiik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.08/L-294,
t8 kétkesds sé DA-éé nr.07-111/01-0007196/26, t& dt. 23.02.2026, Kryetari

i
|
. VENDIM

'MU “Azem Bejta”, Prekaz i Epérm;
t/e & ShEMU “Elena Gjika”, Makérmal;
t/e né ShEMU “Halit Gecei”, Llaushé;
/e e ShEMU “Ismet Rrahmani?, Aqarevé;
tor/e né SHFMU “Kuvendi i Drenicés”, Abti e Poshtme;
' ShMU “Rifat Mézin®, Skenderajs
1A Pl “Aniton Qetta”, Skenderaj;
né ShEMU “Shaban Jashati®, Skenderaj;
}ﬁ né Gjimnazin “Haméz Jashari®, Skenderaj;

cionin Patashkollor né Skenderaj.
ésiéfp;éh Meﬂaﬁhimin e Butimeve Njetézote t& b&jg zhvillimin e
/e iga pika I} konfotm legjislacionit h fuqi.

s}it_}

! dltén e nénshkrimit,

A 0S50
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Sahe
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Moy O3 2076
Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova | Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo r Municipality of Skenderaj

|

1

 Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor
Duke u bazuar i€ nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t&

datés 03.12.2008, ndérlidhur me Nenin 35 t& Ligjit Nr. 04/L-032 pét Arsimin
Parauniversitar n& Republikén e Kosovés, nenin 2, paragrafi 2 t& Rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér Procedutat e | Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe
Zéve ejtoréve, Mésimdhénésve, Bashk&pungtoréve Profesional, Asistentéve,
Instruktor&ve dhe Sekretaréve né Inistitucionet Publike, Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese
(IEAA) t& Arsimit Parauniversitar,|si dhe né pérputhje t& ploté me nenin 16, paragrafi 3 t&
Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.08/L-294,
pas shqyrtimit t& kérkesés s& DA-s& nr.07-11 1/01-0007196/26, t& dt. 23.02.2026, Kryetari
i Komunés mert kéts: |

|
% VENDIM
I LEJOHET zhvillimi i{procedurave t& konkursit pér plotésimin e pozitave t&

meposhtme: j |

- Mésimdhénés i Gjuhés Gjermane né ShFMU- dy (2) pozita;

- Motér Edukatore né Institucionin Parashkollor — njé (1) pozité.

3 Obligohet Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njetézore t& b&jé zhvillimin e

|

procedurave nga pika I, konform legjislacionit né fuqi.

III. Ky vendim hyn n& fuqi Litén e nénshkrimit,

Vendimi i dérgohet: | SR E Ml

- Arkivit CROMIHIIKIAN

- NIMBNJ-s& /.‘*‘@@“ g,
: 2 ‘h. S [}

- DKA-sé Kryeiari s
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Republika e Kosovés

‘ Komuna Skenderaj
Republika Kosova . Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo i Municipality of Skenderaj

1
Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

|
Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
ndérlidhur me Ligjin Nr.08/L-197 f)ér Zyrtarét Publik, sipas kérkesés sé DGJKP-sé nr.05-
111/01-0008906/26, & dt. 09.03.2026, Kryetari i Komunés merr kété: -

|
VENDIM

¥ LEJOHET zhvillimi i i)rocedurave t& konkursit pér plotésimin e pozités:

- Gjeodet (pér kohé ‘Lté caktuar) — njé (1) pozité

1L Obligohet Njésia e Birimeve Njerézore t& bejé zhvillimin e procedurave
nga pika I, konform legjislacionit ng fugi.

IIL. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

|

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit \{_w..
- NJMBNI-sé Kryetari ; m
_’4'/’? & ?-_; ;
Sami Lushigk
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Republika e Kosovis
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Zyra e Kryetarit /]

Komuna Skenderaj
Opétina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin
Lokale, nenin 15 t& Statutit t&¢ Kon
ndérlidhur me Ligjin Nr.08/L-197
Nr.08/L-294 pér Ndryshimin dhe P
kérkesés s&¢ DZhENIT Nr. 12-1
Komunés merr kété:

I. LEJOHET zhvillimi {

58 shkronja a) té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
1unes sé¢ Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
per Zyrtarét Publik i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
lotésimin e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, SIpaS
11/01 0001807/26, t& datés. 13.01.2026, Kryetari i

l
! VENDIM
|

procedurave t& konkursit pér plotésimin e pozités:

- Zyrtar Administraéiv —njé (1) pozité

II. Obligohet Njésia e B
nga pika I, konform leg

III. Ky vendim hyn né fuqi

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- NJMBNJ-sé

- DZhENIT

urimeve Njerézore t& b&jé zhvillimin e procedurave
blslacmnlt né fuqi.

(Sltél’l e nénshkrimit.
L
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<5 REPUBLIKA £ KOSOVES/REPUBLIKA KOSQVA/RLPURLIC OF KOSOVE |y '
L "j KUYENDI KOMUNAL/ASSAMBLY OF MUNICIPALITY/SKUPSTINA UPSINA |
e SKENDERA)
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ublika e Kosovés ‘ Komuna Skenderaj
Republika Kosova 1 Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo i Municipality of Skenderaj

Zyrd e Kivetarit /K}abinet Predcednika / Office of the Mayor

L |
Duke u bazuar né nenin 13 nenin 58 shkronja a) t8 Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
netin 15 t€ Statutit t6 Komunés sé Skehderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, Ligjin pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés, nenin 18 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zgvendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképungtoréve Profesional, Asistentéve, Insttuktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike, Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, dhe pas shqyrtimit
t& kerkesés 's& DA-sé Nr.07-112/01-0007525/26 t& datés 25.02.2026, Kryetari i Komunés mert
kéte: ‘

|

. VENDIM

(Mbi e‘méﬂ'imin e ushtruesit té detyrés)

L Z Shefqet Geci emérohet Ushtrues i Detyrés s& Drejtorit né SHFMU “Halit Geci” né
Llaushg. |

1
|

1L Llartcekuri két& detyré do ta kry!L:j me kompetenca t& plota sipas legjislacionit n& fuqi, duke
filluar nga data 02.03.2026, deri né zhvillimin e procedurave t& rekrutimit sipas
legjislacionit né fugi n& Republikén e Kosovés.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obfligohet Drejtoria e Arsimit né Komunén e Skenderajt.

IV, Ky vendim hyn né fuqi ditén e hénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi i dérgohet:

WA E fag

- Arkivit g\\k‘a‘sumﬂgf@.
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- D.ATSE : . :‘\0%\"\‘\“ .'04,&//.: .
- T¢ eméruarit Krret nég,
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Repul ) a e Kosovés | Komuna Skenderaj
Republika Kosova : Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo | Municipality of Skenderaj

|
Zvyra e Kryetarit /Kébinet Predcednika / Office of the Mavyor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenm 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunes sé Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, ndérlidhur
me nenin 53, nenin 57 paragrafi 1, nenin 58 paragtafi 1, t&€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Ligjin p&r Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés, nenin
18 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 per Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve
dhe Zevendésdreﬁoréve Mesmdhenesve Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve,
_Instruktoreve dhe Sekretatéve né Instltucmnet Publike, Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese
(IEAA) t& Arsimit Parauniversitat, KrYetarl i Komunés merr kété:

1

. VENDIM
(Mbi emétimin e ushtruesit t& detyrés)
|
L Z. Bekim Latifi emérohet Ushtrues i Detyrés s& Drejtorit né IAAP “Anton Qetta” né
Skendera_] |
II. [ lartcekuri kété detyré do ta krye_] me kompetenca t& plota sipas legjislacionit né fuql

duke filluar nga data 17.03.2026, deri né zhvillimin e procedutave t& rekrutimit sipas
legjislacionit né fuqi né Republfken e Kosovés.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi ob'lligohet Drejtoria e Arsimit n& Komunén e Skenderajt.
|
!

IV.  Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohet Vendimi Nr. 02-112/01-0022103/25, dt.
10.06.2025.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
|

WA £ fpes
Vendmu i d_érgohet ‘ ‘3\% o m,,gfa};\
- Arkivit : ; / %\ “mma,,,& %w \
& DA"S@ g /s . \I\as X
- Té eméruarit ; Krye sir K-opur ’




